
令和 2年 3月吉日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

部長 請地 政元

令和２年度総会および審判技術研究協議会・運動部活動指導者講習会について

平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和２年度東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部の総会およ

び審判技術研究協議会・運動部活動指導者講習会を別紙の通り開催いたします。つきまし

ては、公務ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い

申し上げます。

尚、顧問の先生方が総会に出席できない場合には、ご面倒ですが必ず下記の委任状に監

督・顧問名をご記入、捺印の上、生徒に持参させていただきたくお願い申し上げます。

委   任   状

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部部長 殿

私は、令和２年度東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部の総会および審判

技術研究協議会・運動部活動指導者講習会におきまして全権を委任します。

令和 2年 4月   日

学校名               高等学校

                   男子バレーボール部

                   顧問氏名              印

き り と り


